ÜRÜN KODU AÇIKLAMA EANN KODUU
Hazne kapasitesi 1.5 lt
Maks. dönme/dak. 18000
�
Hazne kapasitesi 1.5 lt
Maks. dönme/dak. 18000
Hazne kapasitesi 1.5 lt
Maks. dönme/dak. 18000

talya'da üretilen tezgah üstü kombi buharl  f r n: Smeg'in s n f n n
en iyisi f r n teknolojisi, imdi oca n z için tasarland . Geleneksel
pi irme i levleri, buharda pi irme i levleri ve entegre ef tarifleri
sayesinde çok yönlü kullan m ve profesyonel düzeyde sonuçlar.Çok
yönlü ve çok fonksiyonlu: Hava ile k zartma, buz çözme ve s cak
tutma gibi buhar ve otomatik programlarla geleneksel pi irme
i levleri aras ndan seçim yap n.
Sadece buhar veya tatlar  ve besin maddelerini kilitlemek için
kombine fonksiyonlar. Ç kar labilir su bölmesi ve kireç çözme
fonksiyonu sayesinde temizlenmesi kolay.
33 Entegre tarif: Et, bal k ve sebze yemeklerinin yan  s ra tatl lar ,
ekme i ve pizzay  da mükemmel ekilde pi irin.
8017709333843 64.400.00
P RME 20.06.2025
Model Kodu Görsel Ürün Ad Aç klama BARKOD / EAN Renk  PSF
CKFF2401CRM SMEG Cookware 50'S Style Krem Tava 24 cm, 4.5mm
taban kal nl ,1,9lt hacim -MADE IN ITALY
*Kutu içeri inde cam kapak yoktur. Harici olarak satlmaktadr.
Alçak kenarlar, yemek pi irirken veya yiyecekleri frlatrken spatula veya di er
mutfak gereçlerini kullanmay ve ayrca yiyecekleri do rudan taba a dökmeyi
kolayla trr.
Yanmadan kolay kullanm için rahat tutu lu paslanmaz çelik kulpludur. Baz
yemeklerin pi irilmesini tamamlamak için frnda da kullanlabilir.
Her tür yemek hazrlama için tasarlanm tr: Farkl  boyutlar, pi irilen yiyece in
türüne ve miktarna göre mükemmel tava seçilebilece i anlamna
gelir.Indüksiyonlu ocaklar dahil, tüm ocak tipleri için uygundur.
8017709296582 Krem 5.890.00
CKFF2401RDM SMEG Cookware 50'S Style K rm z  Tava 24 cm 4.5mm
taban kal nl ,1,9lt hacim -MADE IN ITALY
*Kutu içeri inde cam kapak yoktur. Harici olarak satlmaktadr.
Alçak kenarlar, yemek pi irirken veya yiyecekleri frlatrken spatula veya di er
mutfak gereçlerini kullanmay ve ayrca yiyecekleri do rudan taba a dökmeyi
kolayla trr.
Yanmadan kolay kullanm için rahat tutu lu paslanmaz çelik kulpludur. Baz
yemeklerin pi irilmesini tamamlamak için frnda da kullanlabilir.
Her tür yemek hazrlama için tasarlanm tr: Farkl  boyutlar, pi irilen yiyece in
türüne ve miktarna göre mükemmel tava seçilebilece i anlamna
gelir.Indüksiyonlu ocaklar dahil, tüm ocak tipleri için uygundur.
8017709296735 K rm z 5.890.00
CKFF2401BLM SMEG Cookware 50'S Style Siyah Tava 24 cm 4.5mm
taban kal nl ,1,9lt hacim -MADE IN ITALY
*Kutu içeri inde cam kapak yoktur. Harici olarak satlmaktadr.
Alçak kenarlar, yemek pi irirken veya yiyecekleri frlatrken spatula veya di er
mutfak gereçlerini kullanmay ve ayrca yiyecekleri do rudan taba a dökmeyi
kolayla trr.
Yanmadan kolay kullanm için rahat tutu lu paslanmaz çelik kulpludur. Baz
yemeklerin pi irilmesini tamamlamak için frnda da kullanlabilir.
Her tür yemek hazrlama için tasarlanm tr: Farkl  boyutlar, pi irilen yiyece in
türüne ve miktarna göre mükemmel tava seçilebilece i anlamna
gelir.Indüksiyonlu ocaklar dahil, tüm ocak tipleri için uygundur.
8017709296742 Siyah 5.890.00
CKFF2601RDM SMEG Cookware 50'S Style K rm z   Tava 26 cm
4.5mm taban kal nl , 2,3lt hacim -MADE IN ITALY
*Kutu içeri inde cam kapak yoktur. Harici olarak satlmaktadr.
Alçak kenarlar, yemek pi irirken veya yiyecekleri frlatrken spatula veya di er
mutfak gereçlerini kullanmay ve ayrca yiyecekleri do rudan taba a dökmeyi
kolayla trr.
Yanmadan kolay kullanm için rahat tutu lu paslanmaz çelik kulpludur. Baz
yemeklerin pi irilmesini tamamlamak için frnda da kullanlabilir.
Her tür yemek hazrlama için tasarlanm tr: Farkl  boyutlar, pi irilen yiyece in
türüne ve miktarna göre mükemmel tava seçilebilece i anlamna
gelir.Indüksiyonlu ocaklar dahil, tüm ocak tipleri için uygundur.
8017709296513 K rm z 6.590.00
CKFF2601BLM SMEG Cookware 50'S Style Siyah Tava 26 cm 4.5mm
taban kal nl , 2,3lt hacim -MADE IN ITALY
*Kutu içeri inde cam kapak yoktur. Harici olarak satlmaktadr.
Alçak kenarlar, yemek pi irirken veya yiyecekleri frlatrken spatula veya di er
mutfak gereçlerini kullanmay ve ayrca yiyecekleri do rudan taba a dökmeyi
kolayla trr.
Yanmadan kolay kullanm için rahat tutu lu paslanmaz çelik kulpludur. Baz
yemeklerin pi irilmesini tamamlamak için frnda da kullanlabilir.
Her tür yemek hazrlama için tasarlanm tr: Farkl  boyutlar, pi irilen yiyece in
türüne ve miktarna göre mükemmel tava seçilebilece i anlamna
gelir.Indüksiyonlu ocaklar dahil, tüm ocak tipleri için uygundur.
8017709296759 Siyah 6.590.00
CKFF2801CRM SMEG Cookware 50'S Style Krem Tava 28 cm 4.5mm
taban kal nl , 2,7lt hacim -MADE IN ITALY
*Kutu içeri inde cam kapak yoktur. Harici olarak satlmaktadr.
Alçak kenarlar, yemek pi irirken veya yiyecekleri frlatrken spatula veya di er
mutfak gereçlerini kullanmay ve ayrca yiyecekleri do rudan taba a dökmeyi
kolayla trr.
Yanmadan kolay kullanm için rahat tutu lu paslanmaz çelik kulpludur. Baz
yemeklerin pi irilmesini tamamlamak için frnda da kullanlabilir.
Her tür yemek hazrlama için tasarlanm tr: Farkl  boyutlar, pi irilen yiyece in
türüne ve miktarna göre mükemmel tava seçilebilece i anlamna
gelir.Indüksiyonlu ocaklar dahil, tüm ocak tipleri için uygundur.
8017709296605 Krem 6.950.00
CKFF2801RDM SMEG Cookware 50'S Style K rm z  Tava 28 cm 4.5mm
taban kal nl , 2,7lt hacim -MADE IN ITALY
*Kutu içeri inde cam kapak yoktur. Harici olarak satlmaktadr.
Alçak kenarlar, yemek pi irirken veya yiyecekleri frlatrken spatula veya di er
mutfak gereçlerini kullanmay ve ayrca yiyecekleri do rudan taba a dökmeyi
kolayla trr.
Yanmadan kolay kullanm için rahat tutu lu paslanmaz çelik kulpludur. Baz
yemeklerin pi irilmesini tamamlamak için frnda da kullanlabilir.
Her tür yemek hazrlama için tasarlanm tr: Farkl  boyutlar, pi irilen yiyece in
türüne ve miktarna göre mükemmel tava seçilebilece i anlamna
gelir.Indüksiyonlu ocaklar dahil, tüm ocak tipleri için uygundur.
8017709296520 K rm z 6.950.00
CKFF2801BLM SMEG Cookware 50'S Style Siyah Tava 28 cm 4.5mm
taban kal nl , 2,7lt hacim -MADE IN ITALY
*Kutu içeri inde cam kapak yoktur. Harici olarak satlmaktadr.
Alçak kenarlar, yemek pi irirken veya yiyecekleri frlatrken spatula veya di er
mutfak gereçlerini kullanmay ve ayrca yiyecekleri do rudan taba a dökmeyi
kolayla trr.
Yanmadan kolay kullanm için rahat tutu lu paslanmaz çelik kulpludur. Baz
yemeklerin pi irilmesini tamamlamak için frnda da kullanlabilir.
Her tür yemek hazrlama için tasarlanm tr: Farkl  boyutlar, pi irilen yiyece in
türüne ve miktarna göre mükemmel tava seçilebilece i anlamna
gelir.Indüksiyonlu ocaklar dahil, tüm ocak tipleri için uygundur.
8017709296766 Siyah 6.950.00
CKFF3001CRM SMEG Cookware 50'S Style Krem Tava 30 cm 4.5mm
taban kal nl , 2,7lt hacim -MADE IN ITALY
*Kutu içeri inde cam kapak yoktur. Harici olarak satlmaktadr.
Alçak kenarlar, yemek pi irirken veya yiyecekleri frlatrken spatula veya di er
mutfak gereçlerini kullanmay ve ayrca yiyecekleri do rudan taba a dökmeyi
kolayla trr.
Yanmadan kolay kullanm için rahat tutu lu paslanmaz çelik kulpludur. Baz
yemeklerin pi irilmesini tamamlamak için frnda da kullanlabilir.
Her tür yemek hazrlama için tasarlanm tr: Farkl  boyutlar, pi irilen yiyece in
türüne ve miktarna göre mükemmel tava seçilebilece i anlamna
gelir.Indüksiyonlu ocaklar dahil, tüm ocak tipleri için uygundur.
8017709296612 Krem 7.540.00
CKFF3001RDM SMEG Cookware 50'S Style K rm z  Tava 30 cm
*Kutu içeri inde cam kapak yoktur. Harici olarak satlmaktadr.
Alçak kenarlar, yemek pi irirken veya yiyecekleri frlatrken spatula veya di er
mutfak gereçlerini kullanmay ve ayrca yiyecekleri do rudan taba a dökmeyi
kolayla trr.
Yanmadan kolay kullanm için rahat tutu lu paslanmaz çelik kulpludur. Baz
yemeklerin pi irilmesini tamamlamak için frnda da kullanlabilir.
Her tür yemek hazrlama için tasarlanm tr: Farkl  boyutlar, pi irilen yiyece in
türüne ve miktarna göre mükemmel tava seçilebilece i anlamna
gelir.Indüksiyonlu ocaklar dahil, tüm ocak tipleri için uygundur.
8017709296537 K rm z 7.540.00
CKFF3001BLM SMEG Cookware 50'S Style Siyah Tava 30 cm
*Kutu içeri inde cam kapak yoktur. Harici olarak satlmaktadr.
Alçak kenarlar, yemek pi irirken veya yiyecekleri frlatrken spatula veya di er
mutfak gereçlerini kullanmay ve ayrca yiyecekleri do rudan taba a dökmeyi
kolayla trr.
Yanmadan kolay kullanm için rahat tutu lu paslanmaz çelik kulpludur. Baz
yemeklerin pi irilmesini tamamlamak için frnda da kullanlabilir.
Her tür yemek hazrlama için tasarlanm tr: Farkl  boyutlar, pi irilen yiyece in
türüne ve miktarna göre mükemmel tava seçilebilece i anlamna
gelir.Indüksiyonlu ocaklar dahil, tüm ocak tipleri için uygundur.
8017709296773 Siyah 7.540.00
CKFW3001RDM SMEG Cookware 50'S Style K rm z  WOK Tava 30 cm
4.5mm taban kal nl , 5,2LTlt hacim -MADE IN ITALY
*Kutu içeri inde cam kapak yoktur. Harici olarak satlmaktadr.
Yüksek e imli kenarlar sayesinde, wok malzemeleri kolaylkla kar trmak ve
frlatmak için mükemmeldir. Isy daha uzun süre korur ve sonuç olarak

8017709296810 Siyah 9.950.00
CKFS2011RDM SMEG Cookware 50'S Style K rm z   Sos Tenceresi 2,8
L TRE -20CM  / MADE IN ITALY
*Kutu içeri inde cam kapak mevcuttur. Tek kulplu tencere, 20 cm çap nda (2,8 l
kapasite) ve kapakl  olarak mevcuttur; soslar ve küçük yiyecek partileri
haz rlamak için mükemmeldir.
Ergonomik paslanmaz çelik sap, tencere dolu olsa bile kolay ve güvenli tutu
sa lar. Tek kulplu tencere, f r nda belirli yemeklerin pi irilmesini tamamlamak
için de kullan labilir.
Tencere son derece çok yönlüdür; ev yap m  soslar haz rlamak, çorba pi irmek
veya s tmak ya da ç rp lm  yumurta yapmak için mükemmeldir. Ayr ca
muhallebi haz rlamak ve sütü kaynatmak için de uygundur. Paslanmaz çelik
kulplu temperli cam kapak standart olarak sunulur, pi irme s ras nda lezzetin ve
nemin korunmas na yard mc  olur.
8017709308865 K rm z 9.850.00
CKFL2401 SMEG Cookware Cam Kapak 24 cm
SMEG COOKWARE 24 cm Cam Kapak  - Geni lik (mm): 255 mm
Derinlik (mm): 255 mm
Ürün Yüksekli i (mm): 57 mm
Net a rl k: 0,840 kg
8017709296667 Cam Kapak 2.350.00
CKFL2601 SMEG Cookware Cam Kapak 26 cm
SMEG COOKWARE 26 cm Cam Kapak  -Geni lik (mm): 275 mm
Derinlik (mm): 275 mm
Ürün Yüksekli i (mm): 57 mm
Net a rl k: 0.095 kg
8017709296674 Cam Kapak 2.490.00
CKFL2801 SMEG Cookware Cam Kapak 28 cm
SMEG COOKWARE 24 cm Cam Kapak  -Geni lik (mm): 295 mm
Derinlik (mm): 295 mm
Ürün Yüksekli i (mm): 57 mm
Net a rl k: 1.080 kg